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INFORMACJA PRASOWA 

 

Anti zbuduje centrum kulturowe na krakowskim Kazimi erzu 

 

Konsorcjum dwóch wrocławskich spółek, którego liderem jest firma Anti S.A., wygrało 
przetarg na budowę centrum kulturowego w Kwartale Św. Wawrzyńca na krakowskim 
Kazimierzu. Wartość zwycięskiej oferty wynosi ponad 3,7 mln zł. Projekt ma zostać 
zrealizowany w ciągu siedmiu miesięcy od podpisania umowy. 

Prace będą prowadzone na terenie Kwartału św. Wawrzyńca, gdzie znajduje się kompleks 
przemysłowych zabudowań powstałych na przełomie XIX i XX wieku. Współpracujące firmy 
dokonają rewaloryzacji dziedzińca i placów o łącznej powierzchni 1400 m2, a następnie 
oświetlą teren. Nowa nawierzchnia zostanie wykonana z norytu – ciemnej skały pochodzącej 
ze Szwecji. Projekt przewiduje również wymianę instalacji elektrycznej i wodno-
kanalizacyjnej oraz konserwację techniczną i estetyczną elewacji.  

- Odtworzenie elewacji zabytkowych w najdrobniejszym szczególe będzie wymagało od 
naszych specjalistów wykazania się szeroką wiedzą. Mury budynków nad którymi będziemy 
pracować zostały wykonane techniką muru pruskiego. Składają się z drewnianych konstrukcji 
i wypełnień z cegieł. Podczas renowacji trzeba będzie zastosować odpowiednie sposoby 
impregnacji i przycinania cegieł na wymiar. Mamy nadzieje, że nasze prace na rzecz centrum 
kulturowego spowodują, że będzie ono chętnie odwiedzane.  – mówi Arkadiusz Rzepa, prezes 
Anti 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie, które zleciło prace, obejmuje teren ograniczony 
ulicami: Starowiślną, Podgórską, Gazową i św. Wawrzyńca. To właśnie na nim powstanie 
centrum kulturowe krakowskiego Kazimierza. Inwestycja dotyczy obiektów, w których 
pierwotnie mieściły się: zajezdnia tramwaju elektrycznego wraz z kuźnią, zajezdnia tramwaju 
elektrycznego normalnotorowego, warsztat mechaniczny oraz dyspozytornia tramwajowa. 

 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Siedziba firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku 

spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 



Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury 

poprzez przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto 

specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach 

porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele 

prac z zakresu małej architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, 

Karpaczu i Gdańsku.  

* * * 

Kontakt dla mediów: 

EGZO GROUP Sp. z o.o. 

Anna Szczepkowska 

Junior Account Executive 

tel.: 022 841 53 01 

aszczepkowska@egzogroup.pl 

 

 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie. Hala w której pierwotnie mieściła się zajezdnia 
tramwaju elektrycznego i kuźnia. Widok od strony południowo-wschodniej (zdjęcie: maj 
2009) 



 

 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie. Hala, w której pierwotnie mieściła się 
dyspozytornia tramwajowa, (zdjęcie: maj 2009) 
 

 


